CBP

CO03 BIATAGHAGT OB FOCCV

KPOCC-CNPUHT 4KM. FOHOLLIN 1998-1999 I'.P.

PCCK um.A.M. lemmgoBa

NUTOIOBbIE PE3YJIbTATbI

no BmuaTnoHy

NEPBEHCTBO YAMYPTCKOW PECMYBNUKN

MWXEBCK (YOAMYPTCKAA PECIMNYBJINKA)

26 ABI" 2016 Havano: 12:15

‘ Mecto Ct1.Ne ®damunua Uma

Fon Paspsp ‘ n ‘ Cc ‘ CyM‘

Bpewms

OtcT. BbinonHe

OHowM cTapwen Bo3pacTHOM

1 9 FAPUMNOB fAaHusp
Xasees

2 15  YEPHOB Owmutpuin
KoHoHoe

3 23 MAKOHLKWWM Anekcanap
3sepes

4 19 HEMIEBAYEP Omutpuin
Exoe

5 27 KOHUOB PomaH
Yypux

6 8 KOPAKWH Hukuta
Tpembsikoe

7 20 CATTAPOB PycnaH
domuH

8 1 AXMEPOB Jles
Yypux

9 14 LWYLUMAHOB AHTOH
Kopomaes

10 7 FOPWH Aptém
Kopomaes

11 12 PAJIIbHNKOB Cepren
®edomos

12 3 TWUXOHOB Hukuta
domuH

13 32  APAHACBLEB AHppen
Tpembsikoe

14 33 POAbITMH ®enop
Kymeipes

15 28 HOBOCEJIOB Unbs
Kymeipes

16 4 BEJIOB lNasen
Xasees

17 10 LUMIBUHUEB CtaHucnas
AHOpeesa

18 31 FArTAPNHOB Masen
Kymeipes

19 21 KY3HELOB Bnagucnas
Yypux

20 11 YINbAHOB Hukuta
Kymeipes

21 34 MBAHOB Anbbept

®edomos

1998 1paspsag 0 2 2

1998 1paspsg 2 2 4
1998 1paspsn 2 1 3
1998 1paspsg 2 5 7
1998 1paspap 0 3 3
1998 1paspsgp 1 4 5
1998 1paspsg 2 2 4
1998 2 2 4

1999 1paspsag 3 1 4

1998 1paspan 0 2 2
1999 1paspsn 1 2 3
1998 1paspsg 2 2 4
1998 2paspsn 1 4 5
1999 2 2 4

1999 KMC 1 3 4

1998 fpaspsg 2 3 5
1999 1paspan 3 3 6
1999 02 2

1998 KMC 3 3 6

1999 1paspan 3 3 6

1999 1paspag 3 2 5

16:15.5

16:17.1

16:36.2

16:52.4

16:53.3

17:07.2

17:22.1

17:29.1

17:30.7

17:37.5

17:44.4

17:48.7

17:59.4

18:03.1

18:07.7

18:26.9

18:47.3

18:50.0

19:06.6

19:16.1

19:16.3

KMC

+1.6 KMC

+20.7 KMC

+36.9

+37.8

+51.7

+1:06.6

+1:13.6

+1:15.2

+1:22.0

+1:28.9

+1:33.2

+1:43.9

+ 1:47.6

+1:52.2

+2:11.4

+2:31.8

+2:34.5

+2:51.1

+3:00.6

+3:00.8

ManHble non@ubl ¢ nomoubto MO: Ski123 (SIWIDATA)

GIAHIII'IIM

(~)ebasto

Feel the drive

Otyet co3nax: NAT 26 ABI 2016 14:03

T\ Y

a?ildcs'

www.biathlonrus.com

7 % )
¥4

Crpanvua 1132

scan
hTc



asess = [EPBEHCTBO YAMYPTCKOW PECMYB/UKM

CO03 BIATAGHAGT OB FOCCV

no GnaTtnoHy

KPOCC-CMNMPUHT 4KM. FOHOLLWU 1998-1999 I".P. NWXEBCK (YHMYPTCKAH PECHYBHMKA)
PCCK um.A.M. lemnaoBa 26 ABIT 2016 Havano: 12:15

NUTOIOBbIE PE3YJIbTATbI

‘ Mecto Ct.Ne ®amunusa Umsa Flog Paspsg ‘11 ‘ C ‘ CyM‘ Bpems OTcT. BbinonHe
22 26 KY3bMWH AHpgpein 1999 1paspsg 4 3 7 19:27.4 +3:11.9
Co30Ho8
23 18  CW30B AHnapeit 1999 1paspsg 2 4 6 19:33.4 +3:17.9
PomMuH
24 30 METPOB Unbsa 1999 1paspsag 3 2 5 19:40.0 +3:24 .5
25 6 [OHOrAEB AnekcaHap 1999 1paspsg 4 2 6 19:55.1 + 3:39.6
26 25 KOK VBaH 1999 1paspsg 3 3 6 20:20.8 + 4:05.3
®edomos
27 29 HAYMOB Bagum 1998 1paspsag 4 5 9 20:24.5 +4:09.0
28 17  AHOPEEB PomaH 1999 3paspsn 0 4 4 20:53.0 +4:37.5
AHOpeesa
29 2 CYCYEB Cepren 1999 1paspsag 3 2 5 20:56.7 +4:41.2
PomMuH
30 24  TOS3JEEB CrenaH 1999 1paspsig 4 4 8 20:58.8 +4:43.3
PomMuH
31 5 KONECHWKOB Muxaun 1999 1paspsg 4 3 7 21:44.3 + 5:28.8
PomMuH
He ctapToBano
13 ErOPOB 1999
Xasees
16 LLIMPOBOKOB ApTtem 1998 1paspsig
Xasees
22  JIANTEB Bnagucnae 1998
Yypux
Cratuctuka
3asiBneHo PuHMWMpoBano He cTaptoBano He cdomHnwmpoBano OuckBanudmumpoBaHoO OGroH Ha Kpyr
47 43 4 - - -
MorogHble ycnoBusi Ha CTaauOHe
Bpems Moroaa Temnepartypa Bo3gyxa Temnepartypa cHera BnaxHocTb Betep
Ha crapre:
Ha domHuwe:

PeweHus xopu

Ne17 2muH. wrpadpa corn. n.n.12.4.5.

TexHuuYeckun generar

FnaBHbIN cyAbsA FnaBHbIN cekpeTapb
Cyabs (BK) Mywkapes B.W.. Cyabs (BK) ®epoposa H.U.
HaHHble non@ubl ¢ nomoubto MO: Ski123 (SIWIDATA) Ortyet co3pan: MAT 26 ABI 2016 14:03 CrpaHnua2us 2
\ 5 ) (
Ciamy  \Hlebasto %  ©scana
Feel the drive adiaas =

MG

www.biathlonrus.com



