

ПЕРВЕНСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



по биатлону

КРОСС-СПРИНТ 4КМ. ЮНОШИ 1998-1999 Г.Р.

ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

РССК им.А.М. Демидова

26 АВГ 2016 Начало: 12:15

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Место	Ст. №	Фамилия Имя	Год	Разряд Л С	Сум	Время	Отст.	Выполне
			Юноши старшей во	зрастной				
1	9	ГАРИПОВ Данияр ^{Хазеее}	1998	1 разряд 0 2	2	16:15.5		кмс
2	15	ЧЕРНОВ Дмитрий Кононов	1998	1 разряд 2 2	4	16:17.1	+ 1.6	КМС
3	23	МЯКОНЬКИЙ Александр ^{Зверев}	1998	1 разряд 2 1	3	16:36.2	+ 20.7	КМС
4	19	НЕЙГЕБАУЕР Дмитрий Ежов	1998	1 разряд 2 5	7	16:52.4	+ 36.9	
5	27	КОНЦОВ Роман ^{Чурин}	1998	1 разряд 0 3	3	16:53.3	+ 37.8	
6	8	КОРЯКИН Никита Третьяков	1998	1 разряд 1 4	5	17:07.2	+ 51.7	
7	20	САТТАРОВ Руслан Фомин	1998	1 разряд 2 2	4	17:22.1	+ 1:06.6	
8	1	АХМЕРОВ Лев чурин	1998	2 2	4	17:29.1	+ 1:13.6	
9	14	ШУШПАНОВ Антон Коротаев	1999	1 разряд 3 1	4	17:30.7	+ 1:15.2	
10	7	ГОРИН Артём Коротаев	1998	1 разряд 0 2	2	17:37.5	+ 1:22.0	
11	12	РАЛЬНИКОВ Сергей Федотов	1999	1 разряд 1 2	3	17:44.4	+ 1:28.9	
12	3	ТИХОНОВ Никита Фомин	1998	1 разряд 2 2	4	17:48.7	+ 1:33.2	
13	32	АФАНАСЬЕВ Андрей Третьяков	1998	2 разряд 1 4	5	17:59.4	+ 1:43.9	
14	33	РОДЫГИН Федор Кутырев	1999	2 2	4	18:03.1	+ 1:47.6	
15	28	НОВОСЕЛОВ Илья Кутырев	1999	KMC 1 3	4	18:07.7	+ 1:52.2	
16	4	БЕЛОВ Павел Хазеев	1998	1разряд 2 3	5	18:26.9	+ 2:11.4	
17	10	ЦИГВИНЦЕВ Станислав <i>Андреева</i>	1999	1 разряд 3 3	6	18:47.3	+ 2:31.8	
18	31	ГАГАРИНОВ Павел Кутырев	1999	0 2	2	18:50.0	+ 2:34.5	
19	21	КУЗНЕЦОВ Владислав чурин	1998	KMC 3 3	6	19:06.6	+ 2:51.1	
20	11	УЛЬЯНОВ Никита Кутырев	1999	1 разряд 3 3	6	19:16.1	+ 3:00.6	
21	34	ИВАНОВ Альберт Федотов	1999	1 разряд 3 2	5	19:16.3	+ 3:00.8	









Отчет создан: ПЯТ 26 АВГ 2016 14:03





ПЕРВЕНСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



по биатлону

КРОСС-СПРИНТ 4КМ. ЮНОШИ 1998-1999 Г.Р.

ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА)

РССК им.А.М. Демидова

26 АВГ 2016 Начало: 12:15

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Место	Ст. №	Фамилия Имя	Год	Разряд Л С	Сум	Время	Отст. Выполне
22	26	КУЗЬМИН Андрей ^{Созонов}	1999	1 разряд 4 3	7	19:27.4	+ 3:11.9
23	18	СИЗОВ Андрей Фомин	1999	1 разряд 2 4	6	19:33.4	+ 3:17.9
24	30	ПЕТРОВ Илья	1999	1 разряд 3 2	5	19:40.0	+ 3:24.5
25	6	ДЮГАЕВ Александр	1999	1 разряд 4 2	6	19:55.1	+ 3:39.6
26	25	КОК Иван Федотов	1999	1разряд 3 3	6	20:20.8	+ 4:05.3
27	29	НАУМОВ Вадим	1998	1 разряд 4 5	9	20:24.5	+ 4:09.0
28	17	АНДРЕЕВ Роман ^{Андреева}	1999	3 разряд 0 4	4	20:53.0	+ 4:37.5
29	2	СУСУЕВ Сергей Фомин	1999	1 разряд 3 2	5	20:56.7	+ 4:41.2
30	24	ПОЗДЕЕВ Степан Фомин	1999	1 разряд 4 4	8	20:58.8	+ 4:43.3
31	5	КОЛЕСНИКОВ Михаил Фомин	1999	1 разряд 4 3	7	21:44.3	+ 5:28.8
Не ста	артова	ало					
	13	ETOPOB Xasees	1999				
	16	ШИРОБОКОВ Артем Хазеев	1998	1 разряд			
	22	ЛАПТЕВ Владислав	1998				

		Ст	атистика					
Заявлено	Финишировало	Не стартовало	Не финишировало	Дисквалифицировано	Обгон на круг			
47	43	4	-	-	-			
		Погодные ус	ловия на стадионе					
Время	Погода	Температура возду	/ха Температура с	Температура снега Влажность				
На старте:								
На финише:								
		Реше	ения жюри					
№17 2мин. штрас	ра согл. п.п.12.4.5.							
		Технич	еский делегат					
Главный судья				Главный секретарь				
Судья (ВК) Пушкарев В.И			Судья (ВК) Федорова Н.И.					









Отчет создан: ПЯТ 26 АВГ 2016 14:03

